1
FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 123 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br– (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

EDITAL FAUEPG Nº 110/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS
GRADUANDOS E GRADUADOS PARA PROJETO NAPI -

CONECTANDO MEMÓRIAS E INOVAÇÃO –  LOCALIDADE MARINGÁ

MUSEU DA BACIA, CONFORME EDITAL Nº 82, 88, 90 E 108/2024

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG), no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO

A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO MUSEU DA BACIA do processo de seleção
para concessão de bolsas de estímulo à inovação para GRADUADOS E GRADUANDOS junto
ao projeto NAPI - Conectando Memórias e Inovação, em parceria da UEPG, SETI, FAUEPG e
Fundação Araucária.

1. HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES

1.1 Local: Maringá – Museu da Bacia

ORDEM NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 Alexandre Nicolas Ribeiro INDEFERIDA – faltou certificações
2 Aline Baldave INDEFERIDA - não enviou o currículo
3 Ana Alice Moura INDEFERIDO - Faltou certificações

4
Ana Clara De Oliveira Santana Borges
Verhagen

INDEFERIDO – a vaga não condiz com a formação e
faltou currículo

5 Ana Luiza Siqueira de Barros INDEFERIDO - atestado de matrícula de 2021
6 Beatriz Fregadolli Faria  HOMOLOGADO
7 Cauã Silva Lopes  INDEFERIDO - faltou certificações
8 Enzo Carvalho INDEFERIDO - faltou documento com foto e certificações
9 Gabriel Antonio Lopes da Silva INDEFERIDO - faltou certificações

10 Gabriel Meira Tanno  HOMOLOGADO
11 Gabriel Moraes da Silva HOMOLOGADO
12 Genilson da Silva Souza  HOMOLOGADO
13 Gilso Bandeira dos Santos  HOMOLOGADO
14 Giovana Almeida Ravena de Souza HOMOLOGADO
15 Gustavo Fernandes Hasten Reiter Artigas HOMOLOGADO
16 Heloisa Maria Suera da Cruz HOMOLOGADO
17 Isadora Maria Magalhães Javorski HOMOLOGADO
18 Izabelle Gaigner Passos HOMOLOGADO
19 José Carlos Veloso Paulino HOMOLOGADO
20 Karen Figueredo Sette HOMOLOGADO

2
FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 123 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br– (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Ponta Grossa, 19 de novembro de 2024.

         Prof. Edson Armando Silva                                   Sinvaldo Baglie

        Coordenador Geral do projeto                          Presidente da FAUEPG

21 João Pedro Zanin Ferreira da Silva HOMOLOGADO
22 Karla Beatriz Taveira Faria HOMOLOGADO
23 Kauan Lima Guimarães  HOMOLOGADO
24 Laura dos Santos Souza HOMOLOGADO
25 LEANDRO ESTEVÃO GOMES HOMOLOGADO
26 Leonardo Alvino do Carmo Landgraf  HOMOLOGADO
27 Letícia Caroline Marcomini HOMOLOGADO
28 Luís Octávio Dias Piassa  HOMOLOGADO
29 Luisa Pastorini de Castro HOMOLOGADO
30 Maria Eduarda Bernardo Anselmo HOMOLOGADO
31 Maria Eduarda Cochi Vieira HOMOLOGADO
32 Maria Eduarda Pereira Bernardo HOMOLOGADO
33 Maria Fernanda HOMOLOGADO
34 Maria Júlia da Cruz de Paula  HOMOLOGADO
35 Mariana Garcia Lima  HOMOLOGADO
36 Piera Paula Schnaider do Nascimento HOMOLOGADO
37 Ronaldo Sérgio dos Santos Filho HOMOLOGADO
38 Soraia Fernandes da Silva  HOMOLOGADO
39 Victória de Araújo Vezu HOMOLOGADO
40 Vítor Damasceno Oliveira  HOMOLOGADO